АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июля 2023 г.                                       № 647
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области от 06.02.2023 № 85

В соответствии с пунктом 7 перечня поручений  Президента Российской

Федерации от 29.06.2023 № Пр-1293 по итогам встречи с членами Общероссий-
ской общественной организации «Деловая Россия», руководствуясь статьями
13, 43, 52 Устава муниципального образования «Карсунский район», админи-
страция п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области от 06.02.2023 № 85 О мерах по реа-
лизации решений Советов депутатов муниципальных образований «Карсунский
район» Ульяновской области от 21.12.2022 № 81 «О бюджете муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области на 2023 год и на плано-
вый период 2024 и 2025 годов» и Карсунское городское поселение Карсунского
района Ульяновской области от 22.12.2022 № 48 «О бюджете муниципального
образования Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской
области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие из-
менения:
 в абзаце 3 пункта 9 цифры «30» заменить на цифры «50».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района                  В.Б.Чубаров